FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981

de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

[Fecha Emision: 2025-10-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-30
Hora Validacién DIAN: 17:16:56

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Fecha Vencimiento: 2025-10-30

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 11220  GATO CENTRAL GN NOVA ORIGINAL

2 10159  KIT CILINDRO AKT150/SOCIALISTA 15MM JAPANI RACER
3 10439  KIT ARRASTRE CRIPTON115 SPARTAN 428H 41/15T

4 2102 TENSOR CADENA GN125 EVERESTT

5 4661 BOMBA FRENO GN125 MOTOTEC

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 236,974.79 19.00% 45,025.21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

1.00

1.00

1.00

5.00

2.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 46,218.49  8,781.51
Unidad 96,638.66 18,361.34
Unidad 38,655.46  7,344.54
Unidad  5,042.02 957.98
Unidad 15,126.05 2,873.95

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

55,000.00

115,000.00

46,000.00

30,000.00

36,000.00

Valor

236,974.79

45,025.21

0.00

0.00

0.00

282,000.00

282,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥tkkxtt,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3528 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-30 - 17:16:56

CUFE: 43e9ce4f06142b35143621442b1222599fdd5ef71953b008ba34417b72449879ac4a3f26bd1d4d270b8f9cc7d5212171




